
1. Kontaktní telefon dostupný nepřetržitě 24 hodin denně   462102212       (pro hlášení vzniku škody)

2. Informace předávané při hlášení škody: 

a) Jméno a příjmení 

b) Kontaktní telefon, e-mail

c) Bydliště 

d) Adresa, místo kde ke škodě došlo

e) Pravděpodobná příčina škody

f) Rozsah škody

3. Škodu nutno hlásit neprodleně, nejdéle však do 12 hod. od vzniku nebo zjištění škody. 

4. Oznamovatel bude zpětně informován o dalším postupu a termínu osobní návštěvy. 

5.

6.

7. Orientační ceník náhrad

Umytí auta 120,00 Kč Běžná cena za mytí bez vosku

Vyprání, vyčištění prádla 20,00 Kč Cena za 1kg suchého prádla

Výměna vody v bazénu 75,00 Kč 1 m3 vodné + stočné 

Vyčištění bazénu 55,00 Kč 1 m3 čištění + chemie

Umytí oken včetně parapetů 40,00 Kč za 1 okno + parapet

Očištění zahradního nábytku 60,00 Kč 4x židle, 1x stůl, 

(skutečná výše náhrady se určí dle rozsahu škody, která byla zjištěna na místě)

Postup při nejčastějších škodách na majetku občanů dotčených obcí vyplývajících z provozu 

Elektrárny Chvaletice a.s.

Do doby osobní návštěvy neodstraňovat následky s výjímkou možného poškození zdraví, zabránění nevratných 

ekologických škod, nebo nevratných škod na majetku.

Na místě bude o rozsahu škody vyhotoven protokol. Po odborném posouzení bude oznamovatel vyrozuměn o 

způsobu odškodnění, případně důvodech zamítnutí.


